
Dz.U./S S185
23/09/2020
446989-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446989-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Dziwnów: Usługi związane z odpadami
2020/S 185-446989

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dziwnów
Adres pocztowy: ul. Szosowa 5
Miejscowość: Dziwnów
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-420
Państwo: Polska
E-mail: um@dziwnow.pl 
Tel.:  +48 913275163
Faks:  +48 913275164
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.dziwnow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.dziwnow.pl/zamowienia.dhtml
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Dziwnów oraz ich transport do instalacji komunalnej
Numer referencyjny: WZP.271.9.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@dziwnow.pl
www.bip.dziwnow.pl
https://bip.dziwnow.pl/zamowienia.dhtml
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S185
23/09/2020
446989-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych na 
terenie gminy Dziwnów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz ich transport do 
instalacji komunalnej w okresie od 1.2.2021 do 31.1.2022. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w Załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ, stanowiącym jej integralną część.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Usługa świadczona będzie na obszarze terytorialnym gminy Dziwnów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych na 
terenie gminy Dziwnów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz ich transport do 
instalacji komunalnej w okresie od 1.2.2021 do 31.1.2022. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w Załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ, stanowiącym jej integralną część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Koniec: 31/01/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S185
23/09/2020
446989-2020-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Dziwnowa zgodnie z art. 
9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 
r. poz. 1454), lub o którym mowa w art. 51 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) na prowadzenie działalności na terenie Gminy Dziwnów w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
b) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa zgodnie z art. 49 i 
zezwolenie na transport odpadów zgodnie z art. 41 wydanych na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości min. 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zdolność techniczna – dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnym do wykonania 
zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada co najmniej trzy pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych,
b) posiada co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
c) posiada co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
d) posiada co najmniej jeden pojazd tzw. hakowiec do transportu kontenerów o dużej pojemności.
2. Zdolność zawodowa – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, zrealizował przynajmniej dwie usługi, odpowiadające zakresem usługom stanowiącym przedmiot 
zamówienia, której zakres powinien obejmować wykonanie usług odbierania odpadów komunalnych w łącznej 
ilości minimum 3 000 Mg/rok w odniesieniu do roku kalendarzowego.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S185
23/09/2020
446989-2020-PL

4 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Dziwnowie, ul. Szosowa 5, 72-420 Dziwnów, sala konferencyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania/deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i 
dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień–październik 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S185
23/09/2020
446989-2020-PL

5 / 6

1. Dokumenty, które należy załączyć do oferty:
1) formularz ofertowy,
2) formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia następujących 
oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia:
1) dokumentu, potwierdzającego wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza 
Dziwnowa,
2) dokumentu potwierdzającego wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa i 
zezwolenie na transport odpadów,
3) wykazu usług,
4) wykazu narzędzi,
5) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy,
6) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
7) zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków,
8) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
9) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
10) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne,
11) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy,
12) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na 
karę ograniczenia wolności lub grzywnę w zakresie określonym na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy,
13) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego decyzji administracyjnej o naruszeniu 
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym w zakresie określonym na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy,
14) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716) – w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy,
15) oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
16) przypadku składania oferty wspólnej ww. dokumenty składa każdy z Wykonawców składających ofertę 
wspólną,
17) Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a 
ustawy, zobowiązany jest do przedłożenia w odniesieniu do tych podmiotów ww. dokumentów.
3. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
1) kwota wadium wynosi 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100),
2) wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
4. Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryteria oceny ofert:
— cena – waga 60 %,
— promowanie ekologicznego zbierania odpadów – waga 40 %.

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S185
23/09/2020
446989-2020-PL

6 / 6

5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień treści zawartej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Szczegółowy opis warunków dokonania takich zmian znajduje się w Projekcie Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2020

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

